



Num Ord.	Articolo Elenco Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantita'	Prezzo Unitario	Pag. 1 Importo Totale
<b>LAVORI A MISURA</b>					
121.1.11		Rimozione di intonaco interno od m <sup>2</sup> x cm	4.116,686	4,07	16.754,90
221.3.1.1		Risanamento di strutture intelaiate in m <sup>2</sup>	314,862	105,42	33.192,74
321.3.1.2		Risanamento di strutture intelaiate in m <sup>2</sup> x cm	323,262	43,94	14.204,12
412.2.6.1		Fornitura e posa in opera di pannelli s m <sup>2</sup>	5.011,815	102,79	515.164,46
521.9.8		Fornitura e collocazione di rete porta m <sup>2</sup>	2.631,764	8,76	23.054,23
610.1.9		Formazione di bisellatura fino a 10 mm m	715,020	4,47	3.196,14
710.1.10		Formazione di gocciolatoio eseguito a m	357,510	3,73	1.333,51
89.1.7		Intonaco civile per esterni dello m <sup>2</sup>	1.419,460	26,74	37.956,39
911.3.1		Verniciatura di cancellate, ringhiere e m <sup>2</sup>	1.212,564	22,19	26.906,79
1015.4.14.5		Fornitura e collocazione di tubi in PVC m	443,430	21,74	9.640,18
115.2.6.2		Fornitura e posa in opera di zocchetto m <sup>2</sup>	642,784	23,08	14.835,46
1221.1.25		Trasporto alle pubbliche discariche del m <sup>3</sup>	53,506	38,71	2.071,22
1326.1.1.2		Approntamento di ponteggio in elementi m <sup>2</sup>	6.220,840	9,57	59.533,44
1426.1.2		Nolo, manutenzione e controllo di m <sup>2</sup> xmese	11.369,330	1,64	18.645,70
1526.1.15		Schermatura di ponteggi e castelletti m <sup>2</sup>	5.713,830	2,95	16.855,80
1626.3.1.1		Segnaletica di sicurezza e di salute in cad	6,000	67,20	403,20
1726.7.5.2		Locale servizi di cantiere (riunioni di cad	8,000	415,50	3.324,00
1826.7.1.1		Locale igienico costituito da un per il cad	2,000	424,36	848,72
1926.1.13		Mantovana parasassi a tubi e giunti o m <sup>2</sup>	583,800	24,91	14.542,45
2026.1.3		Smontaggio ad opera ultimata di m <sup>2</sup>	6.220,840	3,64	22.643,85
A RIPORTARE					835.107,30

Num	Articolo	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantita'	Prezzo	Pag. 2	
Ord.	Elenco Prezzi	E DELLE SOMMINISTRAZIONI		Unitario	Importo Totale	
		RIPORTO			835.107,30	
21	26.1.14	Tettoia a protezione zone di lavoro	m <sup>2</sup>	64,000	20,84	1.333,76
22	NP.7	Copertura di verande in alluminio con l'	mq.	436,175	5,01	2.185,25
23	NP.5	Taglio di lastra di marmo esistente comp	ml.	356,878	30,35	10.831,25
24	21.1.23	Rimozione di tubazioni di scarico	m	347,730	4,34	1.509,15
25	10.1.4.2	perlato di Sicilia e simili	m <sup>2</sup>	98,697	174,08	17.181,16
26	9.1.10.1	Strato di finitura per esterni su nei c	m <sup>2</sup>	1.343,889	38,02	51.094,66
27	NP.4	Fornitura e posa di profilo angolare in	ml.	836,520	23,09	19.315,25
28	NP.6	Intervento di dismissione di armatura st	corpo	16,000	420,00	6.720,00
29	NP.8	Movimentazione di colonna di adduzione i	cad.	14,000	274,10	3.837,40
30	NP.1	Fornitura e posa di opere di lattonerie	ml.	730,420	45,00	32.868,90
31	NP.2	Fornitura e posa di opere di lattonerie	ml.	270,410	57,00	15.413,37
32	NP.3	Fornitura e posa di opere di lattonerie	ml.	16,920	72,00	1.218,24
33	23.2.7	Fornitura e posa in opera di primo	m <sup>2</sup>	885,652	17,70	15.676,03
34	NP.9	Fornitura e posa di opere di lattonerie	ml.	289,680	28,07	8.131,32
35	26.1.29	Recinzione provvisionale modulare da	m <sup>2</sup>	1.484,800	19,36	28.745,73
36	26.7.1.2	Locale igienico costituito da un per og	cad	7,000	148,89	1.042,23
						1.052.211,00
		A RIPORTARE				1.052.211,00

Importo lordo lavori a misura (inclusi € 167.918,88 oneri sicurezza speciali)	€	1.052.211,00	
A dedurre Oneri di sicurezza inclusi nei lavori	€	157.071,06	
Importo lavori a misura soggetti a ribasso	€	<b>895.139,94</b>	<b>895.139,94</b>
Il ribasso d'asta del 35,2021% su € 895.139,94	€		315.108,06
Importo lavori a misura al netto del ribasso d'asta	€		<b>580.031,88</b>
Importo Oneri di sicurezza inclusi nei lavori	€		157.071,06
Lavori a misura al netto	€		<b>737.102,94</b>
<b>IMPORTO NETTO TOTALE DEI LAVORI</b>	€		<b>737.102,94</b>
A CUI SI DETRAE :			
<b>- Certificati acconto emessi</b>			
Certificato n° 1 del 20/09/2023 prot. 4728 di €.		230.645,04	
Certificato n° 2 del 21/11/2023 prot. 15999 di €.		244.574,60	
Certificato n° 3 del 21/03_2024 prot. 4728 di €.		<u>258.197,79</u>	
<b>SOMMANO</b>	€	<b>733.417,43</b>	
<b>TOTALE A DETRARRE</b>	€	<b>733.417,43</b>	<b><u>733.417,43</u></b>
<b>RESTA IL CREDITO NETTO DELL'IMPRESA</b>	€		<b>3.685,51</b>
Al credito dell'impresa, va aggiunto il premio di accelerazione che è stato calcolato ai sensi dell'art. 8			
lettera C del contratto di appalto ed ammonta ad			<b>€ 25.483,52</b>
<b>totale del credito all'impresa comprensivi di premio accelerazione</b>			<b>€ 29.169,03</b>
<b>IMPRESA</b>		<b>IL DIRETTORE DEI LAVORI</b>	
		in sostituzione del Geom Giuseppe Di Giovanni,	
		giusta Determina Dirigenziale n°1305 /2024	
		<i>Arch. Antonino Calabrese</i>	
L'impresa risulta regolare con i versamenti dei contributi INPS, INAIL per gli operai come dal D.U.R.C. dal Responsabile dello Sportello Unico Previdenziale della C.E. della provincia di Trapani e della CASSA EDILE di Palermo con posizione n. 39085835			
<b>Il Responsabile del procedimento</b>			
<i>Arch. Antonino Calabrese</i>			